
Příloha č. 1 Oceněný soupis prací změn závazku

Obsah:

REKAPITULACE STAVBY

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISU PRACÍ

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ- méněpráce rekonstrukce

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

SOUPIS PRACÍ

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ-vícepráce rekonstrukce

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

SOUPIS PRACÍ

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ-vícepráce oprava

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

SOUPIS PRACÍ



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 20111059
Stavba: Rybník Výsluní, Starý rybník - rekonstrukce výpustného zařízení, oprava BP a koruny hráze - DODATEK

KSO:
Místo:

CC-CZ: 
Datum; 12.7.2021

Zadavatel: IČ: 70889988
Povodí Ohře s.p., Bezručova 4219, Chomutov DIČ: CZ70889988

Zhotovitel: IČ:
Bauvant s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ: 27221253
HG partner s.r.o. DIČ: CZ27221253

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem ’CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH

Základ daně
1 924 457,33

0,00

CZK

1 924 457,33

Výše daně
404 136,04

0,00

2 328 593,37

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 20111059

Stavba: Rybník Výsluní, Starý rybník - rekonstrukce výpustného zařízení, oprava BP a koruny hráze - DODATEK

Místo:

Zadavatel;
Zhotovitel:

Povodí Ohfe s.p., Bezručova 4219, Chomutov 
Bauvant s.r.o.

Datum:

Projektant: 
Zpracovatel:

12. 7. 2021

HG partner s.r.o.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem
SO 03 M Rekonstrukce spodní výpusti (rekonstrukce) -

MÉNĚPRÁCE
SO 03 v Rekonstrukce spodní výpusti (rekonstrukce) -
ou uj v VÍCEPRÁCE
Vícepráce Těžení sedimentu (oprava) - VÍCEPRÁCE

1 924 457,33

-70 770,50

433 150,83

1 562 077,00

2 328 593,37

-85 632,31

524 112,50

1 890 113,17

STA

STA

STA

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rybník Výsluní, Starý rybník - rekonstrukce výpustného zařízení, oprava BP a koruny hráze - DODATEK 
Objekt:

SO 03 M - Rekonstrukce spodní výpusti (rekonstrukce) - MÉNĚPRÁCE

KSO: 
Místo: CC-CZ: 

Datum; 12. 7. 2021
Zadavatel:

Povodí Ohře s.p., Bezručova 4219, Chomutov
IC: 
DIČ:

70889988 
CZ70889988

Zhotovitel:
Bauvant s.r.o.

IC: 
DIČ:

Projektant:
HG partner s.r.o.

IC: 
DIČ:

27221253 
CZ27221253

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

-70 770,50
Základ daně

-70 770,50
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
-14 861,81

0,00

v CZK -85 632,31

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rybník Výsluní, Starý rybník - rekonstrukce výpustného zařízení, oprava BP a koruny hráze - DODATEK 
Objekt:

SO 03 M - Rekonstrukce spodní výpusti (rekonstrukce) - MÉNĚPRÁCE

Místo:

Zadavatel: Povodí Ohře s.p., Bezručova 4219, Chomutov
Zhotovitel: Bauvant s.r.o.

Kód dílu - Popis

Datum: 12. 7. 2021

Projektant HG partner s.r.o.
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 - Zemní práce
-70 770,50

-70 770,50

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rybník Výsluní, Starý rybník - rekonstrukce výpustného zařízení, oprava BP a koruny hráze - DODATEK

polovinu výžky hutněné

Objekt:
SO 03 NI - Rekonstrukce spodní výpusti (rekonstrukce) - MÉNĚPRÁCE

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Povodí Ohře s.p., Bezručova 4219, Chomutov 
Bauvant s.r.o.

Datum:

Projektant: 
Zpracovatel:

12. 7. 2021

HG partner s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -70 770,50

D 1 Zemní práce -70 770,50
5 K 162351103 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těží M3 -327,890 40,57 -13 302.50 SOD SO03

PP Vodorovně přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, aviak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tříd v těží

15 K R114203 Třídění zeminy pro zpětný zásyp, vytřídění materiálu nevhodného pro zpětný zásyp, odstraněni cizích 
předmětů a kamenů frakce přesahujícíh polovinu výšky hutněné M3 -383,120 150,00 -57 468,00 SoD SO03

PP Třídění zeminy pro zpětný zásyp, vytřídění materiálu nevhodného pro zpětný zásyp, odstranění cizích předmětů a kamenů frakce přesahujícíh

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rybník Výsluní, Starý rybník - rekonstrukce výpustného zařízení, oprava BP a koruny hráze - DODATEK 
Objekt:

SO 03 V - Rekonstrukce spodní výpusti (rekonstrukce) - VÍCEPRÁCE

Poznámka:

KSO:
Místo: CC-CZ: 

Datum: 12.7.2021
Zadavatel: IC: 70889988

Povodí Ohře s.p., Bezručova 4219, Chomutov DIČ: CZ70889988
Zhotovitel: IČ:

Bauvant s.r.o. DIČ:
Projektant: IČ: 27221253

HG partner s.r.o. DIČ: CZ27221253
Zpracovatel: IC.

DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

433 150,83

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
90 961,67

0,00

Základ daně
433 150,83

0,00

v CZK 524 112,50

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rybník Výsluní, Starý rybník - rekonstrukce výpustného zařízení, oprava BP a koruny hráze - DODATEK
Objekt:

SO 03 V - Rekonstrukce spodní výpusti (rekonstrukce) - VÍCEPRÁCE
Místo:

Zadavatel: Povodí Ohře s.p., Bezručova 4219, Chomutov
Zhotovitel: Bauvant s.r.o.

Datum: 12. 7. 2021

Projektant: HG partner s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 - Zemní práce
433 150,83
433 150,83

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rybník Výsluní, Starý rybník - rekonstrukce výpustného zařízení, oprava BP a koruny hráze - DODATEK
Objekt:

SO 03 V - Rekonstrukce spodní výpusti (rekonstrukce) ■ VÍCEPRÁCE

Místo:

Zadavatel: Povodí Ohře s.p., Bezručova 4219, Chomutov
Zhotovitel: Bauvant s.r.o.

Datum: 12.7.2021

Projektant: HG partner s.r.o.
Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 433 150,83

D 1
1 K 124253101

pp

PSC

w
vv
w

2 K 171103201

pp

PSC

w
w
w

3 K R162701
PP
p

w
w
w
vv
w

4 M M5812511

Zemní práce
Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžltelnosti I skupiny 3 přes 100 do 1 000 m3 M3
Vykopávky pro koryla vodotečí strojně v hornině třídy téžiteinosti I skupiny 3 přes 100 do 1 000 m3

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro nezapažené odkopávky a prokopávky pň úpravě území kolem vodoteči vně svislých ploch 
protažených projektovanými břehovými čarami souwsejf-li tyto odkopávky ů prokopávky s prováděnými vykopávkami pro koryta vodotečí. 2. V 
cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na vzdálenost do3m nebo naložení na dopravní prostředek. 3, Ceny nelze použit pro: 
a) vykopávky koryt vodoteči, které jsou dle projektu pod úrovní pracovní hladiny vody; tyto zemní práce se oceňují cenami souboru cen 127. 5
. 1 Vykopávky pod vodou strojně, b) vykopávky koryt vodoteči v prostorách s rozepřeným nebo vzepřeným pažením; tyto zemní práce se 
oceňují cenami souboru cen 131.5-.20. Hloubeni zapažených jam a zářezů Části A 03 tohoto katalogu. Štětová stěna vzepřená nebo 
rozepřená se z hlediska ocenění považuje za vzepřené nebo rozepřené pažení, c) vykopávky pod obrysem výkopu pro koryta vodoteči (pro 
opěrná zdi, patky, apod.); tyto zemni práce se oceňuji podle své povahy cenami souboru cen 131.5-.20. Hloubeni nezapálených jam, 131.5
. 1. Hloubení zapažených jam, 132.5-. 1. Hlouben! rýh do 800 mm, 132.5-, 2. Hloubení rýh do 2000 mm, 132.5 Hloubená vykopávka pod 
základy ručně 133.5-, 10. Hloubení zapažených i nozapažených Sachet -části AC3, d) hloubení zatmbněných nebo zastropených koryt 
vodotečí; tyto práce se oceňuji cenami souboru cen 123.5-. 1 Vykopávky zářezů sa šikmými stěnami pro podzemní vedeni.

rozšířeni vykopávky
42,0
Součet
Uložení netříděných sypanin do zemních hrází z homln třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 pro jakoukoliv - 
šířku koruny přehradních a jiných vodních nádrží
Uložení netříděných sypanin do zemních hrází z hornin třídy téžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 pro jakoukoliv šířku koruny přehradních a jiných 
vodních nádrží se zhutněním do 100 % PS - koef. C s příměsí jílové hlíny do 20 % objemu
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro rozšířeni návodního nebo vzdušného líce zemních hrází, jehož šířka je menši než 3 m; toto 
rozšíření se ocení cenou 172 15-3102 Zřízení těsnicího jádra nebo šířky těsnící vrstvy pits 1 do 3 m.
rozšíření vykopávky
42,0
Součet

Vodorovné přemístění výkopku vč. uloženi na skládku (poplatku) dle platné legislativy M3
Vodorovné přemístění výkopku vč. uloženi na skládku (poplatku) dle platné legislativy
Poznámka k položce:
vodorovné přemístění nevhodné zeminy, která měly být zpětně využita k zásypu 
vodorovné přemístění nevhodné výkopové zeminy na skládku, která měla být zpětně využita k zásypu 
327,89 
rozšířeni vykopávky 
42,0 
Součet

vhodná těsnící zemina dle TZ T
PP vhodná těsnící zemina dle TZ
p Poznámka k položce:

nová vhodná zemina
W (327,89+42,0)* 1.8 "těsnicí jádro"
W Součet

42,000

42,000
42,000

42,000

42,000
42,000

369,890

327.890

42,000
369.890

665,802

665,802
665,802

71,61

69,53

525,00

350,00

433150,83
3 007,62. SoD

2 920,26 SoD

194 192.25 SoD

233030,70 SoD

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rybník Výsluní, Starý rybník - rekonstrukce výpustného zařízení, oprava BP a koruny hráze - DODATEK 
Objekt:

Vícepráce - Těženi sedimentu (oprava) - VÍCEPRÁCE

Poznámka:

KSO: 
Místo:

CC-CZ: 
Datum: 12.7.2021

Zadavatel: IC: 70889988
Povodí Ohře s.p., Bezručova 4219, Chomutov DIČ: CZ70889988

Zhotovitel: IČ: 27449416
Bauvant s.r.o. DIČ: CZ27449416

Projektant: IC: 27221253
HG partner s.r.o. DIČ: CZ27221253

Zpracovatel: IC: 
DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

1 562 077,00

Základ daně
1 562 077,00

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
328 036,17

0,00

v CZK 1 890 113,17

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rybník Výsluní, Starý rybník - rekonstrukce výpustného zařízení, oprava BP a koruny hráze - DODATEK 
Objekt:

Vícepráce - Těžení sedimentu (oprava) - VÍCEPRÁCE

Místo:

Zadavatel: Povodí Ohře s.p., Bezručova 4219, Chomutov
Zhotovitel: Bauvant s.r.o.

Datum: 12. 7. 2021

Projektant: HG partner s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

1 562 077,00
1 562 077,00

1 562 077,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rybník Výsluní, Starý rybník - rekonstrukce výpustného zařízení, oprava BP a koruny hráze - DODATEK 
Objekt

Vícepráce - Těžení sedimentu (oprava) - VÍCEPRÁCE

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Povodí Ohře s.p., Bezručova 4219, Chomutov 
Bauvant s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

12. 7. 2021

HG partner s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 562 077,00

D HSV Práce a dodávky HSV 1 562 077,00
D 1 Zemní práce__ 1 562 077,00

1 K 124253102 Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti l skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3 M3 2 100,000 55,57 116 697,00
PP Vykopévky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 QQO do 5 000 m3
p Poznámka k položce:

odtěžení sedimentu

2 K 166151101 Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 strojně m3 2 100,000 126,88 266 448,00
PP Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 strojně
p Poznámka k položce:

pfehozeni sedimentu pro odvodnění

3 K 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3 m3 2 100,000 25,92 54 432.00
pp Nakládání výkopku z hornin tňdy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3
i.- Poznámka k položce:

nakládka sedimentu po odvodněni

4 K R162701 Vodorovné přemístěni výkopku vč. uložení na skládku (poplatku) dle platné legislativy M3 2 100,000 525,00 1 102 500,00
pp Vodorovné přemístění výkopku vč. uložení na skládku (poplatku) dle platné legislativy

p Poznámka k pcložca: 
likvidace sedimentu dle platné legislativy

5 K VON Geodetické zaměření před realizací a po provedení díla kpl 1,000 22 000,00 22 000,00
PP Geodetické zaměření před realizací a po provedení díla

Strana 3 z 3


